
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

PRESA D'ATTO DELLA PARTECIPAZIONE DI TRE DIPENDENTI 
COMUNALI ALLA GIORNATA DI STUDIO ORGANIZZATA DA 
FINANZA LOCALE PER LA PIATTAFORMA DEL PROGETTO ICI IN 
E TARSU IN.

SETTORE FINANZIARIO

 Casula Maria Angela

 449 

17/05/2012

O R I G I N A L E



 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

 
Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 19/04/2011 con la quale si è provveduto ad approvare il 
Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2011; 
 
Visto l’art. 163 del TUEL che regola l’esercizio provvisorio; 
 
Considerato che con DM del Ministro dell’Interno del 21.12.2011 il termine per la deliberazione del bilancio di 
previsione 2012 è stato differito al 31 marzo 2012; 
 
Preso atto che il bilancio di previsione 2012 è in fase di redazione; 
 
Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 3 del 30.12.2011 di conferimento dell’incarico di posizione organizzativa relativa 
al Settore Finanziario; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 10.01.2012 di assegnazione delle risorse per l’anno 
2012; 
 
Dato atto che mercoledì 16.05.2012 si terrà a Cagliari una giornata di studio sulla “Formazione piattaforma 
informatica Ici In e Tarsu in”, organizzato dal gruppo Finanza Locale; 
 
Considerato che le dipendenti Maria Angela Casula, Istruttore Direttivo Contabile e Responsabile del Settore 
Finanziario, Patrizia Saba, Istruttore Direttivo Tecnico presso il Settore Finanziario e Annalisa Lombardini, 
Istruttore Amministrativo Contabile presso l’Ufficio Tributi, hanno manifestato la volontà di parteciparvi e 
sono state all’uopo autorizzate dalla Dott.ssa Donatella Garau, in veste di vice segretario comunale, come si 
evince dagli atti autorizzativi, allegati alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 
 
Preso atto del fatto che Finanza Locale ha invitato gratuitamente alla partecipazione alla detta giornata di 
studio gli Enti che hanno attivato il progetto ICI IN e TARSU IN; 
 
Considerato che il Comune di Decimomannu è che coinvolto nel progetto ICI IN e TARSU IN, approvato con 
Deliberazione di G.M. n. 6 del 16.01.2012, modificata con Deliberazione G.M. n. 43 del 11.04.2012; 

 
DETERMINA 

 
• di prendere atto della premessa, costituente parte integrante e sostanziale del presente atto; 

• di autorizzare le dipendenti Maria Angela Casula, Istruttore Direttivo Contabile e Responsabile del 
Settore Finanziario, Patrizia Saba, Istruttore Direttivo Tecnico presso il Settore Finanziario e Annalisa  
Lombardini, Istruttore Amministrativo Contabile presso l’Ufficio Tributi, alla partecipazione alla giornata di 
studio sulla “Formazione piattaforma informatica Ici In e Tarsu in”, organizzato dal gruppo Finanza Locale, 
che si terrà a Cagliari mercoledì 16.05.2012; 

• di trasmettere la scheda di adesione al seminario di cui trattasi. 

 
    

 Il Responsabile del Settore Finanziario 

                dott.ssa Maria Angela Casula 
 
 
 
 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Determina N. 449 del 17/05/2012


